E[st] q[ui] d[omi]ni sup[er] que Cum aut[em]
 oravit q[ui] hostia immactata eaq[ue]
 iam immactata pat[et] oblat[io]
 Aut orat[ur] p[er] p[er] acceptat[ur] ut
 eam admittat am[er]it[ur] sacrificio
 accept[ur] p[ro] sup[er] nob[is] ac s[ed]
 vultu i[n] resp[er]tu placat[ur] dign[us]
 respice no[n] q[ui] vultus ei[us] m[er]ito
 aq[ui] s[ed] tunc d[omi]ni s[ed] vultu suu[m]
 illudat et s[ed] cu[m] m[er]ito suam
 sup[er] nos volu[n]t[ur] et declarat[ur] s[ed]
 id p[ro] illudat vultu suu[m] sup[er] nos
 et m[er]ito nost[er] q[ui] p[ro] q[ui] d[omi]ni
 dign[us] respice no[n] q[ui] s[ed] d[omi]ni
 nost[er] vultu q[ui] s[ed] sum ad p[er]na
 totu[m] de quo m[er]ito h[ab]et p[er]
 dem est et tunc aff[er]t m[er]ito ta-
 b[er]nacu[m] du[m] p[er] di[m] m[er]ito q[ui]t
 eius p[er]na[m] ut h[ab]et d[omi]ni
 illa m[er]ito accepta s[ed] h[ab]et
 m[er]ito abel iust[us] v[er]o s[ed] s[ed]
 accepta h[ab]et d[omi]ni es m[er]ito
 abel et s[ed] aut adu[er]su[m] suu[m]
 s[ed] m[er]ito m[er]ito no[n] exp[er]it qu[ia]
 m[er]ito q[ui] accepta est h[ab]et s[ed]
 deo quam p[ro] oblat[ur] abel q[ui]
 oblat[ur] ab[er]am q[ui] oblat[ur] mel-
 lificat[ur] Valer[us] em[er]it[ur] ampl[us]
 res p[ro] v[er]o d[omi]ni q[ui] s[ed]
 p[ro]am q[ui] s[ed] m[er]ito mag[is] q[ui] p[ro]
 r[ati]o debem[us] act[ur]e off[er]endo
 et s[ed] s[ed] sum[us] abel s[ed] r[ati]o q[ui]
 off[er]entes r[ati]o m[er]ito diuidam[us]
 et q[ui] caym no[n] est p[ro]caut[ur]

A

Genes

B

xxxviii

1299
scribit

no

Sua namq; cui debebat obtulit
 deo s; remies s; scriptm a cor
 sui subtrahens. deo male diuidit.
 Abel aut acceptu deo miti
 corde obtulit. holocaustu. q; no
 se s; retinuit. s; deo tot se subdidit
 et impendit. Et id e; in Gen.
 Respexit deus ad abel et ad mu
 na eius ad caym uero et ad mu
 na eius no respexit. Pius ad
 abel et p;ca respexit ad caym
 ab offensa placuerunt. Omnia
 et ab hanc e; g; fide tot sepi
 offebat altissio. et p; cu sua
 durer offenda. placidas ei ho
 stias offebat. Et ut nos scie
 tes uitem imitarem. paros
 ab illo deus exegit affais. tolle
 michi filiu tuu unigenitu q; dili
 gis ysaac et off' eu nicholatu
 su sup unu manū q; manū
 p; stan q; p; p;ca et obedire
 niuent. imo nobi ondi. Mel
 chisedech quoq; n; p; p; accep
 tit deo sacrificiu obmissis. furore
 tas mme p;uidiss; quaz; iui
 tu mistia panis et uini. p; m;
 obtulit sacrifici. erat em sacerdos
 altissimi. Et omniam t. isti
 to uia p;res uerbo testam
 q; illi et cor; sacmra spali
 certis. ho sacmra p;siguerit
 Et om p;mu; abel offent

de pmo genit' et q; n; x; p;mo
 genit' nimit' frib; expmit
 qui malitose occis; est aplo.
 in do; p; ille inuidiose aplo
 suo. caa fm apor. p; est agm
 dei qui occis; est aborige mdi
 p; p; sacrifici ab hanc dilan et uni
 tu filiu offent. n; xpi passio
 desig; . De quo dr apog q;o filio
 no p; p;it de; s; p; nob omib;
 reddidit illu. Sic est nich; filiu m;
 dilans. n; quo m; g; placuit. Ob
 lato quoq; melchisedech. ta p; nouu
 ner sacrifici p; p;uit. ut id p;dem
 sit. Tu es sacerdos fm ordinem
 melchisedech. q; apm assmtar
 p;ra. filio dei man; sacerdos ipe
 nit. Abel dr p; no ta apu
 tia. q; apitare fm id. Et p;
 me; dilans q; elegi et p; sui fr
 eu fm me. Abraham dr.
 p;at; rcha. no tam israhelice
 pleb. qua p;li x; p;am illiq; p;
 carne fm id no ult; uabr na
 mit. abri s; ap;tabis ab hanc
 q; p;rem mltiaz gen; q;stun
 te. Melchisedech n; p;rar; est
 rex iusti. Am axo salen. i. p;ar.
 p; id q; le. Oriet midie; ill
 iusti. et abudam p;ar. d. a. l.
 fm sacrifici imactata hostia
 q; addidit m;taude Leo p;. v.
 Supplicio te regam; atq;
 Mena p;nicula. Ponnif; u.

lex iubebat et propheta huius per
 dem est affigebat tabula et ar
 etiam et extitit sacre sagne pa
 cifico. Et xij rotas affigunt pres
 sagne quoniam eu placat per
 nem assumpta ara affigunt qua
 diu nunc restaurat anglos
 extitit sacra affigunt du hunc
 faciat et par q mittis sur
 regnabit. **B**ardos eosdem affigunt
 pphor sacra placat du et veritas
 impertit et supos affigunt
 na q nos emudat augmēt
 nūz cui supnoz. **A**ffigunt et
 mī tabuactm pnt m pcedunt
 pntia dem est. **D**u aut hic
 nouit sublimē altare ymeorat
 fra scoz. **B**ane ymno deo p
 cena exult ille in ore oliuen
 tristorēne cedron et p q
 pusilla cecidit in facie sua oras
 et dicens pr si p p mīst cali
 cem hūc amē. **B**z et fo et tūo
 abijt et orauit eudem smoz
 dicens Et factis magonia p hōz
 orabat et factis est sudor ei
 sic ante sagne descendit illa
 hūc ve ad suos discipulos di
 cens surgite camy ecce appiit
 qui me tradit. **T**raditor aut dōt
 eis signū dices qcuqz oscula
 nis sub ipō est teneat eū et q
 festi accedens osculari est eū
Pa q illic p adit orans et di
 cens pr si p p tūo sacerdos

orat et dicit **S**upplicis te ro
 gamus. **S**acerdos inclinato sup
 emissioem sic pnt dem est
 mīhemio canonis. **D**emictina
 corbz dem est subit dōfessioe
Q dicens ut q qz exhar al
 tarf ac. osculari semel altare
 p q reputat oscula p dicit
 p q dno aboroe surrex. qda re.
 osculant agnōtes qas tūn
 q passioem dū genū regaliat
 humanū alibi. **A**ly bis ad
 nouidū gemian nix nam
 seu ipm maia et cor passu
Q vō factis magonia p hōz
 orabat tūo dicens eudem s
 mone iō sacerdos facit iō
 cēs pma sup oblata dūdo
 factem filij sui corpy et sam
 sup altarem dūdo et sagne
 itio signdo se ipm in facie c
 dicit. **O**mi hūdoe celesti et
 forte p sudorem corē cū
 mīpmēdo sup corpy et p dū
 tūo sagne cōem ipmēdo
 sup sagne et qz padit in facie
 suam orans iō nū pmit sibi
 cōem in fa. **Q**l potū q q
 fit sup corpy dēsig vincta
 quibz et ligant est corpy illa
 que fit sup sagne dēsig
 flagella quibz alius est et
 sagne educty. **D**icitur hō
 mīst iudoz qphenditū itm
 et ligatū et vinctos dūit